
RAUSĪŠI AR SIERURAUSĪŠI AR SIERU
300 g, 7,63 €/kg300 g, 7,63 €/kg

2,792,79

229
€

VINEGRETSVINEGRETS
300 g, 4,30 €/kg300 g, 4,30 €/kg

1,39–1,691,39–1,69

1 29
€

ZEMEŅU KRĒMS ZEMEŅU KRĒMS 
AR SALDO MĒRCIAR SALDO MĒRCI

150 g, 7,93 €/kg150 g, 7,93 €/kg

1,591,59

1 19
€

ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES KONFEKTES 

RED BANDRED BAND
vairāki veidi, vairāki veidi, 

100 g, 9,90 €/kg100 g, 9,90 €/kg

099
€

1,29–1,351,29–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

8,90 €/kg

vai 
vairāk22

082
€

8,20 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMIE PAGATAVOJAMIE 

MAKARONI MAKARONI 
REEVAREEVA

vairāki veidi, 70 g, vairāki veidi, 70 g, 
16,43 €/kg16,43 €/kg

115
€

1,65–1,691,65–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

15,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MALTA KAFIJA MALTA KAFIJA 
LAVAZZALAVAZZA

vairāki veidi, 250 g, vairāki veidi, 250 g, 
22,36 €/kg22,36 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀ ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA KAFIJA 

JACOBS JACOBS 3in13in1
20 × 15,2 g, 12,47 €/kg20 × 15,2 g, 12,47 €/kg

559
€

7,39–8,597,39–8,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

19,96 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 
MERRILD MERRILD 
BARISTABARISTA

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

1499
€

25,9925,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1399
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

MARINĒTI TOMĀTIMARINĒTI TOMĀTI
860 g/450 g, 3,76 €/kg860 g/450 g, 3,76 €/kg

169
€

1,951,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,53 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS PEPSIDZĒRIENS PEPSI

vairāki veidi, 1,5 l, 0,93 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,93 €/l

139
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

0,86 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 
CIDO FRUTTOCIDO FRUTTO

vairāki veidi, 1,5 l, 1,13 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 1,13 €/l

169
€

1,89–2,191,89–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,06 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

379
€

4,39–4,594,39–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

11,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
BONDUELLEBONDUELLE

660 g/465 g, 5,35 €/kg660 g/465 g, 5,35 €/kg

249
€

3,253,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

5,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !
PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ NO 10.10. LĪDZ 06.11.2024.



KAFIJAS KRĒJUMS GOLDKAFIJAS KRĒJUMS GOLD
10 × 7,5 g, 4,67 €/kg10 × 7,5 g, 4,67 €/kg

0,43–0,450,43–0,45

035
€

BIEZPIENS JAUNPILSBIEZPIENS JAUNPILS
5%, 275 g, 5,42 €/kg5%, 275 g, 5,42 €/kg

149
€

1,75–1,991,75–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

5,05 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TAUKU TAUKU 
PASTA PASTA 

AR SVIESTU AR SVIESTU 
TUKUMATUKUMA

200 g, 5,75 €/kg200 g, 5,75 €/kg

115
€

1,251,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

MARGARĪNS CEPŠANAI MARGARĪNS CEPŠANAI 
EVESOL AR SVIESTA GARŠUEVESOL AR SVIESTA GARŠU

500 g, 3,78 €/kg500 g, 3,78 €/kg

189
€

2,39–2,492,39–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

3,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS DŽIUGAS MILD 12 MĒN. SIERS DŽIUGAS MILD 12 MĒN. 
180 g, 14,39 €/kg180 g, 14,39 €/kg

259
€

2,89–3,152,89–3,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

13,83 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KŪPINĀTAIS KŪPINĀTAIS 
MEDNIEKU SIERS JAUNPILSMEDNIEKU SIERS JAUNPILS

240 g, 11,21 €/kg240 g, 11,21 €/kg

269
€

3,45–3,593,45–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

10,79 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

HOLANDES HOLANDES 
VAI KRIEVIJAS VAI KRIEVIJAS 

SIERS SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS ŠĶĒLĪTĒS 

VALIOVALIO
150 g, 10,33 €/kg150 g, 10,33 €/kg

155
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

9,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

IEBIEZINĀTAIS PIENS IEBIEZINĀTAIS PIENS 
AR CUKURU NOSTALGIYAAR CUKURU NOSTALGIYA

397 g, 3,90 €/kg397 g, 3,90 €/kg

155
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,65 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
KINDER KINDER 

CHOCOLATE CHOCOLATE 
55 55 mlml

38 g, 33,95 €/kg38 g, 33,95 €/kg

129
€

1,491,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

31,32 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KARAMELES VĒZĪŠI ROSHENKARAMELES VĒZĪŠI ROSHEN
1 kg1 kg

4,99–5,234,99–5,23

369
€

KUKURŪZAS KUKURŪZAS 
STANDZIŅAS STANDZIŅAS 

GLAZŪRĀGLAZŪRĀ
vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

9,99–10,429,99–10,42

749
€

TOMĀTU TOMĀTU 
KEČUPS KEČUPS 

HEINZHEINZ
1 kg1 kg

569
€

5,79–6,095,79–6,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

519
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

PELĒKIE ZIRŅI PELĒKIE ZIRŅI 
AR KŪPINĀJUMU KOKAR KŪPINĀJUMU KOK

500 g, 2,98 €/kg500 g, 2,98 €/kg

149
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MARINĒTI MARINĒTI 
GURĶI AR OZOLLAPĀM GURĶI AR OZOLLAPĀM 

KITCHEN MASTERKITCHEN MASTER
660 g/330 g, 4,70 €/kg660 g/330 g, 4,70 €/kg

1,921,92

1 55
€

RAPŠU EĻĻA RAPŠU EĻĻA 
BRÖLIOBRÖLIO

1 l1 l

299
€

4,09–4,394,09–4,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE POMACE 

SANTOLINOSANTOLINO
1 l1 l

699
€

7,597,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

639
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BALTMAIZE BALTMAIZE 
KEFĪRA VĒRTĪGĀ FAZERKEFĪRA VĒRTĪGĀ FAZER

350 g, 3,29 €/kg350 g, 3,29 €/kg

115
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

BALTMAIZE BALTMAIZE 
LATVIJAS LATVIJAS 
ZELTENE ZELTENE 

SALDĀSALDĀ
350 g, 3,29 €/kg350 g, 3,29 €/kg

115
€

1,39–1,421,39–1,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MILTU MILTU 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
IECIENĪTĀS IECIENĪTĀS 
PANKŪKAS PANKŪKAS 

DOBELEDOBELE
400 g, 2,63 €/kg400 g, 2,63 €/kg

105
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

2,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MANNA MANNA 
DOBELEDOBELE

500 g, 1,30 €/kg500 g, 1,30 €/kg

065
€

0,95–0,990,95–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

1,10 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

PILNGRAUDU PILNGRAUDU 
AUZU PĀRSLAS DOBELEAUZU PĀRSLAS DOBELE

1 kg1 kg

135
€

1,89–2,391,89–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

1,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪSI KLASISKIE VALDORĪSI KLASISKIE VALDO
1 kg1 kg

175
€

1,95–2,291,95–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 65
€

1,65 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUSKUSS VALDOKUSKUSS VALDO
4 × 125 g, 3,50 €/kg4 × 125 g, 3,50 €/kg

175
€

2,15–2,192,15–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 65
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BROKASTU BROKASTU 
DESA AR SPEĶA DESA AR SPEĶA 

GABALIŅIEMGABALIŅIEM
900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,49–3,793,49–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA GRILA CĀĻA GRILA 
DESIŅASDESIŅAS

400 g, 4,63 €/kg400 g, 4,63 €/kg

185
€

2,25–2,292,25–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA GAĻAS CĀĻA GAĻAS 
DOKTORA DESADOKTORA DESA

350 g, 4,83 €/kg350 g, 4,83 €/kg

169
€

2,29–2,352,29–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SARDELES BĒRNU EKSPRESSSARDELES BĒRNU EKSPRESS
450 g, 4,87 €/kg450 g, 4,87 €/kg

219
€

2,95–2,992,95–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

4,64 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CEPTA CĀĻA AKNU ROLĀDECEPTA CĀĻA AKNU ROLĀDE
400 g, 4,98 €/kg400 g, 4,98 €/kg

199
€

2,29–2,392,29–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

4,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SURIMI SURIMI 
NŪJIŅAS NŪJIŅAS 

VODNIJ SVITVODNIJ SVIT
180 g, 8,06 €/kg180 g, 8,06 €/kg

145
€

1,751,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

7,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIĻĶU FILEJAS KAIJASIĻĶU FILEJAS KAIJA
vairāki veidi, 480 g/no 273 g, no 10,54 €/kgvairāki veidi, 480 g/no 273 g, no 10,54 €/kg

329
€

3,69–3,903,69–3,90
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

309
€

no 9,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MARINĒTI MARINĒTI 
ŠAMPINJONI ŠAMPINJONI 

TRADITIONAL TRADITIONAL 
BONDUELLEBONDUELLE

280 g/165 g, 12,67 €/kg280 g/165 g, 12,67 €/kg

209
€

2,192,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

12,06 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONSERVĒTAS KONSERVĒTAS 
PUPIŅAS KOKPUPIŅAS KOK

vairāki veidi, vairāki veidi, 
400 g/240 g, 3,29 €/kg400 g/240 g, 3,29 €/kg

079
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA BARĪBA 

KAĶIEM FELIXKAĶIEM FELIX
vairāki veidi, 85 g, vairāki veidi, 85 g, 

6,24 €/kg6,24 €/kg

053
€

0,65–0,690,65–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

5,76 €/kg

vai 
vairāk22

047
€

5,53 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 
GOURMET GOLDGOURMET GOLD

vairāki veidi, 85 g, 8,12 €/kgvairāki veidi, 85 g, 8,12 €/kg

069
€

0,82–0,850,82–0,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

064
€

7,53 €/kg

vai 
vairāk22

059
€

6,94 €/kg

vai 
vairāk77PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

WHISKAS 4-PAKAWHISKAS 4-PAKA
vairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kgvairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kg

1,85–2,251,85–2,25

1 69
€

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

SHEBA 4-PAKASHEBA 4-PAKA
vairāki veidi, 4 × 85 g, vairāki veidi, 4 × 85 g, 

6,44 €/kg6,44 €/kg

219
€

2,99–3,192,99–3,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

5,85 €/kg

vai 
vairāk22

1 85
€

5,44 €/kg

vai 
vairāk77PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

ANIMONDAANIMONDA
vairāki veidi, 85 g, vairāki veidi, 85 g, 

8,71 €/kg8,71 €/kg

074
€

0,890,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

064
€

7,53 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM TERI DELUXBARĪBA KAĶIEM TERI DELUX

vairāki veidi, 415 g, 1,98 €/kgvairāki veidi, 415 g, 1,98 €/kg

082
€

0,89–0,990,89–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

1,66 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM MY LOVEKONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM MY LOVE
vairāki veidi, 4 × 100 g, 3,48 €/kgvairāki veidi, 4 × 100 g, 3,48 €/kg

139
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

3,23 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

ATHENAATHENA
vairāki veidi, 100 g, vairāki veidi, 100 g, 

5,70 €/kg5,70 €/kg

057
€

0,690,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

047
€

4,70 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

PERFECT FIT PERFECT FIT 
AR VISTAS GAĻUAR VISTAS GAĻU

vairāki veidi, 1,4 kg, vairāki veidi, 1,4 kg, 
5,54 €/kg5,54 €/kg

775
€

10,1510,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

4,99 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

FRISKIESFRISKIES
vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

389
€

4,19–4,494,19–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

335
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

CEMENTĒJOŠĀS CEMENTĒJOŠĀS 
SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 

PRETTY CAT PRETTY CAT 
STANDARDSTANDARD
10 kg, 0,69 €/kg10 kg, 0,69 €/kg

689
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

0,60 €/kg

vai 
vairāk22

549
€

0,55 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

SMILTIS SMILTIS 
KAĶIEM KAĶIEM 
HAPPYHAPPY

5 kg, 0,70 €/kg5 kg, 0,70 €/kg

349
€

4,394,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

0,60 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA SUŅIEM CLUB 4 PAWSBARĪBA SUŅIEM CLUB 4 PAWS

vairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kgvairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kg

169
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

4,09 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 

CANIS MAJORCANIS MAJOR
vairāki veidi, 1,25 kg, vairāki veidi, 1,25 kg, 

1,43 €/kg1,43 €/kg

179
€

2,05–2,292,05–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

1,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM DARLINGSUŅIEM DARLING

vairāki veidi, 3 kg, 2,26 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 2,26 €/kg

679
€

8,25–8,998,25–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

619
€

2,06 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 
DOFEED PRODOFEED PRO

3 kg, 2,86 €/kg3 kg, 2,86 €/kg

9,39–10,599,39–10,59

859
€

BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 
DOFEED LAMBDOFEED LAMB

15 kg, 1,73 €/kg15 kg, 1,73 €/kg

2599
€

27,99–29,2927,99–29,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

2399
€

1,60 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 
APORTAPORT

vairāki veidi, vairāki veidi, 
3 kg, 1,16 €/kg3 kg, 1,16 €/kg

349
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

1,00 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 

SUŅIEM TERRY SUŅIEM TERRY 
DELUX LINEDELUX LINE

vairāki veidi, 10 kg, vairāki veidi, 10 kg, 
1,45 €/kg1,45 €/kg

1449
€

16,79–17,8916,79–17,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

1,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA BARĪBA 
TRUŠIEM VAI TRUŠIEM VAI 

JŪRAS CŪCIŅĀM JŪRAS CŪCIŅĀM 
PERFECTO PERFECTO 

NAGER MENUNAGER MENU
1 kg1 kg

209
€

2,392,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA BARĪBA 
VISTĀM VISTĀM 

DOBELEDOBELE
10 kg, 0,86 €/kg10 kg, 0,86 €/kg

859
€

9,999,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

799
€

0,80 €/kg

vai 
vairāk22

749
€

0,75 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT

PAPILDBARĪBA PAPILDBARĪBA 
ZIVĪM DOBELEZIVĪM DOBELE

5 kg, 0,96 €/kg5 kg, 0,96 €/kg

479
€

4,994,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

0,86 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

BARĪBAS BARĪBAS 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 

PUTNIEM PUTNIEM 
AVICENTRAAVICENTRA
400 g, 2,23 €/kg400 g, 2,23 €/kg

089
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BARĪBA BARĪBA 
KĀMJIEM KĀMJIEM 

PERFECTO PERFECTO 
NAGER MENUNAGER MENU

400 g, 3,23 €/kg400 g, 3,23 €/kg

129
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

2,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



GĀZĒTS GĀZĒTS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

NABEGHLAVINABEGHLAVI
1 l1 l

099
€

1,29–1,391,29–1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS CĒSU ALUS CĒSU 
PREMIUM PREMIUM 

ORIGINALORIGINAL
5%, 0,568 l, 1,74 €/l5%, 0,568 l, 1,74 €/l

099
€

1,19–1,351,19–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS ALUS 
CARLSBERGCARLSBERG
5%, 0,5 l, 2,38 €/l5%, 0,5 l, 2,38 €/l

119
€

1,49–1,691,49–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS LIDOALUS LIDO
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 4,8%, 0,5 l, no 4,8%, 0,5 l, 
2,18 €/l2,18 €/l

109
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

2,10 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS MIEZĪTIS ALUS MIEZĪTIS 
TUMŠAISTUMŠAIS

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

149
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIDRS SIDRS 
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4,5%, 0,5 l, 4,5%, 0,5 l, 

2,78 €/l2,78 €/l

139
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk33

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
FRIZZANTINI SWEETFRIZZANTINI SWEET

10,5%, 0,75 l, 4,79 €/l10,5%, 0,75 l, 4,79 €/l

359
€

4,19–4,494,19–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

339
€

4,52 €/l

vai 
vairāk22

319
€

4,25 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

VERMUTS VERMUTS 
GRANTINI GRANTINI 

BIANCOBIANCO
14,5%, 1 l, 6,19 €/l14,5%, 1 l, 6,19 €/l

619
€

6,496,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

vai 
vairāk22

549
€

vai 
vairāk66PĒRKOT

BALTVĪNS BALTVĪNS 
MOSELLAND MOSELLAND 

RIESLING RIESLING 
KABINETTKABINETT

8%, 0,75 l, 9,05 €/l8%, 0,75 l, 9,05 €/l

679
€

7,197,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

629
€

8,39 €/l

vai 
vairāk22

595
€

7,93 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LBKOKTEILIS LB
vairāki veidi, 14,5%, vairāki veidi, 14,5%, 

0,275 l, 5,27 €/l0,275 l, 5,27 €/l

145
€

1,59–1,891,59–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

4,91 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

AUGĻU AUGĻU 
SARKANVĪNS SARKANVĪNS 

SV. MARIJASV. MARIJA
12%, 0,75 l, 4,52 €/l12%, 0,75 l, 4,52 €/l

BALZAMS BALZAMS 
HERBAL HERBAL 

TRADITIONALTRADITIONAL
40%, 0,5 l, 16,98 €/l40%, 0,5 l, 16,98 €/l

849
€

9,39–9,499,39–9,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

799
€

15,98 €/l

vai 
vairāk22

769
€

15,38 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

339
€

3,79–3,993,79–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

4,25 €/l

vai 
vairāk22

299
€

3,99 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĪNS BOLLINOVĪNS BOLLINO
vairāki veidi, 10%, vairāki veidi, 10%, 

0,75 l, 5,72 €/l0,75 l, 5,72 €/l

429
€

4,39–4,694,39–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
DAOS CABERNET DAOS CABERNET 

SAUVIGNONSAUVIGNON
12,5%, 3 l, 5,00 €/l12,5%, 3 l, 5,00 €/l

16,5916,59

1499
€

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
FRONTERA FRONTERA 
CABERNET CABERNET 

SAUVIGNONSAUVIGNON
12,5%, 3 l, 5,66 €/l12,5%, 3 l, 5,66 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JÄGERMEISTERJÄGERMEISTER

35%, 1 l35%, 1 l

22,79–22,9922,79–22,99

1999
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

1469
€

14,99–16,9914,99–16,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1349
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
CAPTAIN MORGAN CAPTAIN MORGAN 

SPICEDSPICED
35%, 1 l35%, 1 l

1599
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1549
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
WILLIAM PEELWILLIAM PEEL

40%, 0,7 l, 19,56 €/l40%, 0,7 l, 19,56 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
KHORTYTSA KHORTYTSA 

PLATINUMPLATINUM
40%, 1 l40%, 1 l

1699
€

17,99–19,9917,99–19,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

LIĶIERIS LIĶIERIS 
APRICOTAPRICOT
vairāki veidi, vairāki veidi, 
18%, 500 ml, 18%, 500 ml, 

10,98 €/l10,98 €/l

549
€

5,79–5,995,79–5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

9,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DEGVĪNS DEGVĪNS 
3 GRAUDU3 GRAUDU

38%, 0,7 l, 12,84 €/l38%, 0,7 l, 12,84 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
PSHENICHNAYA PSHENICHNAYA 

PREMIUMPREMIUM
40%, 0,5 l, 13,98 €/l40%, 0,5 l, 13,98 €/l

899
€

9,99–10,299,99–10,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

849
€

12,13 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS HÕBEDEGVĪNS HÕBE
vairāki veidi, 39,2%, vairāki veidi, 39,2%, 

0,7 l, 18,56 €/l0,7 l, 18,56 €/l

1299
€

14,99–15,9914,99–15,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

17,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 37,5%, 1 lno 37,5%, 1 l

1599
€

16,9916,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1549
€

vai 
vairāk22

1499
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

1369
€

15,99–16,9915,99–16,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

18,56 €/l

vai 
vairāk22

1269
€

18,13 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

649
€

6,996,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

12,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ZAĻIE ZIRNĪŠI 
BONDUELLE
400 g/265 g, 3,36 €/kg

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS MIONETTO 

PROSECCO
11%, 0,75 l, 6,65 €/l

1,59–1,89
089

€

TIKAI 16.10.

7,49–8,99
499

€

TIKAI 23.10.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

Vienā pirkumā līdz 10 gab. Vienā pirkumā līdz 6 gab.

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLENESTLE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 375 g, no 7,48 €/kgno 375 g, no 7,48 €/kg

299
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

no 6,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
HERKULESS HERKULESS 

MUESLIMUESLI
vairāki veidi, vairāki veidi, 

25 g, 12,80 €/kg25 g, 12,80 €/kg

0,36–0,390,36–0,39

032
€

ČIPSI ČIPSI 
ESTRELLAESTRELLA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
130 g, 9,15 €/kg130 g, 9,15 €/kg

119
€

1,39–2,191,39–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

8,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

HIGIĒNISKĀS HIGIĒNISKĀS 
PAKETES ALWAYS PAKETES ALWAYS 

DUO ULTRA DUO ULTRA 
vairāki veidi, no 14 gab., vairāki veidi, no 14 gab., 

no 0,19 €/gab.no 0,19 €/gab.

389
€

3,99–4,693,99–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

no 0,17 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SIEVIEŠU TERMO SIEVIEŠU TERMO 
ZEĶUBIKSES VAI ZEĶUBIKSES VAI 

LEGINGI 200 DEN LEGINGI 200 DEN 
1 gab.1 gab.

4,994,99

389
€

LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
VEĻAS VEĻAS 

MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
KASTANISKASTANIS
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

329
€

3,99–4,993,99–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VEĻAS VEĻAS 
MĪKSTINĀTĀJS MĪKSTINĀTĀJS 

DŪNADŪNA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

750 ml, 3,32 €/l750 ml, 3,32 €/l

249
€

2,692,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

3,05 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VIRTUVES VIRTUVES 
DVIEĻI ZEWA DVIEĻI ZEWA 
TAD EKSTRA TAD EKSTRA 

LANGLANG
2 ruļļi, 1,65 €/rullis2 ruļļi, 1,65 €/rullis

329
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

1,35 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

ZOBU PASTA COLGATEZOBU PASTA COLGATE
vairāki veidi, 75 ml, 27,87 €/lvairāki veidi, 75 ml, 27,87 €/l

BATERIJAS BATERIJAS 
ENERGIZERENERGIZER

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4 gab., 0,67 €/gab.4 gab., 0,67 €/gab.

209
€

2,79–2,892,79–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

25,20 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES TUALETES 
PAPĪRS PAPĪRS 

ZEWA DELUXE ZEWA DELUXE 
PURE WHITEPURE WHITE
4 ruļļi, 0,50 €/rullis4 ruļļi, 0,50 €/rullis

199
€

2,79–2,852,79–2,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

0,42 €/rullis

vai 
vairāk22

1 49
€

0,37 €/rullis

vai 
vairāk1010PĒRKOT

269
€

3,55–3,993,55–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

0,62 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI LADYFINGERS MARINICEPUMI LADYFINGERS MARINI
200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg

129
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk22

1 09
€

5,45 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .


